
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/25 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/103/25 Rady Miejskiej Oleśnica  z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie  
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 2022 poz. 2393), 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. 2024 poz. 87), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/103/25 Rady Miejskiej  Oleśnica  z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy (Dziennik Urzędowy Woj.Św. poz.2074). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2490


	UCHWAŁA NR XVIII/111/25 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T08:55:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




